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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 106.202,90 31.911.473,15  31.805.270,25 478  12,57  10,71  10,59 9  26,13  10,69 12,57 478  37,823 37,979Andalucía / Andalucia

 0,00 6.634.944,61  6.634.944,61 83  2,18  2,23  0,00 0  0,00  2,23 2,18 83  37,654 37,654Aragón / Aragon

 1.472,94 3.408.240,18  3.406.767,24 61  1,60  1,14  1,18 1  0,36  1,14 1,60 61  38,288 38,312Asturias / Asturias

 16.173,60 14.428.861,62  14.412.688,02 225  5,91  4,84  7,06 6  3,98  4,84 5,92 225  39,352 39,427Canarias / Canary Islands

 9.967,91 3.454.914,79  3.444.946,88 53  1,39  1,16  1,18 1  2,45  1,16 1,39 53  38,188 38,334Cantabria / Cantabria

 152,19 11.510.949,90  11.510.797,71 204  5,36  3,86  1,18 1  0,04  3,87 5,36 204  35,860 35,861Castilla y León / Castilla-Leon

 30.156,42 12.970.543,96  12.940.387,54 223  5,86  4,35  9,41 8  7,42  4,35 5,86 223  40,012 40,145Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 88.599,37 53.341.971,75  53.253.372,38 616  16,19  17,90  15,29 13  21,80  17,89 16,20 616  38,460 38,556Cataluña / Catalonia

 58.253,60 23.756.931,10  23.698.677,50 383  10,07  7,97  17,65 15  14,33  7,96 10,07 383  37,728 37,883Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.783.362,89  3.783.362,89 74  1,95  1,27  0,00 0  0,00  1,27 1,95 74  40,769 40,769Extremadura / Extremadura

 330,49 8.790.304,37  8.789.973,88 159  4,18  2,95  2,35 2  0,08  2,95 4,18 159  36,159 36,159Galicia / Galicia

 36.307,85 14.420.406,40  14.384.098,55 175  4,60  4,84  11,76 10  8,93  4,83 4,60 175  42,134 42,292Islas Baleares / Balearic Islands

 930,98 582.019,60  581.088,62 7  0,18  0,20  1,18 1  0,23  0,20 0,18 7  39,552 39,623La Rioja / La Rioja

 52.644,51 99.813.104,37  99.760.459,86 938  24,66  33,49  15,29 13  12,95  33,52 24,64 937  37,112 37,135Madrid / Madrid

 1.219,62 3.721.641,46  3.720.421,84 63  1,66  1,25  4,71 4  0,30  1,25 1,66 63  36,771 36,781Murcia / Murcia

 0,00 4.568.685,81  4.568.685,81 44  1,16  1,53  0,00 0  0,00  1,54 1,16 44  39,077 39,077Navarra / Navarra

 4.053,42 931.455,86  927.402,44 18  0,47  0,31  1,18 1  1,00  0,31 0,47 18  29,485 29,700País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 298.029.811,82 3.804

 639.440,15
 8,18

 78.346,43

 406.465,80 85

 4.781,95
 0,04

 95.045,28

 297.623.346,02 3.803

 78.260,15
 8,18

 624.039,79

 37,970 38,045
 30,505 30,545
 0,000 0,003

 61,462 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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